
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.58.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 440 400,00 569 500,00 559 500,00 0,00 559 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 900,00 869 900,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 440 400,00 575 100,00 565 100,00 0,00 565 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 300,00 864 300,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 1 418 400,00 547 500,00 547 500,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 900,00 869 900,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 418 400,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 300,00 864 300,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 128 880,00 106 870,00 106 870,00 0,00 106 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 128 880,00 106 870,00 106 870,00 32 500,00 74 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 880,00 106 870,00 106 870,00 0,00 106 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

po zmianach 128 880,00 106 870,00 106 870,00 32 500,00 74 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 085 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 820,00 1 280 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 085 018,00 834 198,00 834 198,00 9 500,00 824 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 085 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 820,00 1 280 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 085 018,00 834 198,00 834 198,00 9 500,00 824 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 133 333,48 39 944 184,16 26 824 389,61 16 075 285,00 10 749 104,61 2 394 019,00 10 550 806,55 4 969,00 0,00 170 000,00 6 189 149,32 6 188 149,32 549 574,00 1 000,00

zmniejszenie -68 100,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 100,00 68 100,00 68 100,00 32 500,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 133 333,48 39 979 784,16 26 859 989,61 16 107 785,00 10 752 204,61 2 394 019,00 10 550 806,55 4 969,00 0,00 170 000,00 6 153 549,32 6 152 549,32 549 574,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




